
AZ Regnskab ApS

CVR-nr.: 41161949

Sverigesvej 39
4293 Dianalund

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2026

Susanne Ehlers Andreassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AZ Regnskab ApS
Sverigesvej 39
4293 Dianalund

CVR-nr.: 41161949
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde regnskab- og bogføringsassistance til små og mellemstore virksomheder samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2025 dkk 1.240 før skat

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		68.794	224.200
Personaleomkostninger		-67.428	-223.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		1.366	765
Andre finansielle indtægter		44	246
Øvrige finansielle omkostninger		-169	
Ordinært resultat før skat		1.241	985
Skat af årets resultat		-273	-217
Årets resultat		968	768
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		968	768
I alt		968	768

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.088	4.423
Andre tilgodehavender		598	
Tilgodehavender i alt		13.686	4.423
Likvide beholdninger		64.285	139.430
Omsætningsaktiver i alt		77.971	143.853
AKTIVER I ALT		77.971	143.853

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-9.210	-10.194
Overført resultat		968	768
Egenkapital i alt		31.758	30.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.404	89.810
Skyldig selskabsskat		273	217
Skyldig moms og afgifter		3.437	11.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99	11.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.213	113.279
Gældsforpligtelser i alt		46.213	113.279
PASSIVER I ALT		77.971	143.853

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1